— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2022〕34 号

关于印发《2022 年金坛区中小学生球类及
游泳比赛竞赛规程》的通知

各中小学、局属各单位：

为贯彻落实中共中央、国务院办公厅印发《关于全面加强

和改进新时代学校体育工作的意见》精神，丰富学校体育文化活

动,提高学生体育竞技水平。经研究，决定举办 2022 年金坛区中

小学生球类及游泳各单项的竞赛活动。现将足球、篮球、排球、

羽毛球、乒乓球及游泳比赛的竞赛规程印发给你们，希各学校认

真学习规程，做到早规划、早布置、早准备，认真做好赛前的各

项准备工作。(规程及报名表，见附件。)

— 2 —

报名时间： 2022 年 6 月 24 日（上午 8:30-11:00；下午

           2:00-5:00）。

报名地址：金坛区青少年体校会议室。

   附件： 1.2022 年金坛区中小学生足球比赛竞赛规程

      2.2022 年金坛区中小学生篮球比赛竞赛规程

      3.2022 年金坛区中小学生排球比赛竞赛规程

      4.2022 年金坛区中小学生羽毛球比赛竞赛规程

      5.2022 年金坛区中小学生乒乓球比赛竞赛规程

      6.2022 年金坛区中小学生游泳比赛竞赛规程

      7.2022 年金坛区中小学生球类比赛报名表

      8.2022 年金坛区中小学生游泳比赛报名表

                                   常州市金坛区教育局

                                   2022 年 6 月 10 日

常州市金坛区教育局办公室                2022 年 6 月 10 日印发

		2022-06-13T01:12:57+0000